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Szanowni Państwo

Wnawiązaniu do Państwapetycji z dnia 07.05.2019 r. w sprawie budowy marketu spożywczo

- przemysłowego DINOna działkach o nr ew. 182/23 i 182/24 obręb 0039 ŻABIA WOLAprzy ul.

Jesionowej uprzejmie informuję, że Starosta Powiatu Grodziskiego wydał w 2018 r. pozwolenie na

budowę przedmiotowegoobiektu. Jednocześnie wyjaśniam, że zgodnie z kompetencjami w ramach

obowiązującego prawa w tym zakresie to Starosta zobowiązuje Inwestora do przeprowadzenia

postępowania formalno-prawnego wymaganego przed wydaniem decyzji w tym środowiskowego

uwarunkowania. Starosta w toku postępowania administracyjnego w sprawie pozwolenia na budowę

uznał, że dla tej inwestycji decyzja środowiskowa nie jest wymagana. Wójt Gminy nie jest
odpowiedzialny za proces uzyskiwania decyzji pozwolenia na budowę, które otrzymuje po jego
wydaniu Inwestorowi

Według deklaracji FirmyDinodostawy towarów będą odbywały się dwa razy dziennie, poprzez

drogę powiatową nr 1521W ul. Główną oraz drogę gminną nr 150601W ul. Jesionową, pojazdami o

tonażu mniejszym niż mają pojazdy obecnie obsługujące ten teren poprzez świadczenie usług

komunalnych tj. odbiór śmieci czy też opróżnianie szamb. Ponadto zwracam uwagę, że fragment drogi

gminnej ul. Jesionowej na odcinku od drogi powiatowej ul. Głównej do oczyszczalni ścieków jest
przystosowany pod względem bezpieczeństwa, poprzez odseparowanie ruchu pieszego od ruchu

samochodowego, do przejazdu pojazdów o tonażu powyżej 8 ton obsługujących oczyszczalnie ścieków.

W związku z tym, że Gmina jest właścicielemul. Jesionowej, mamy wpływ na organizację

ruchu na tej ulicy. Jako wybrany przedstawiciel Mieszkańców w Urzędzie Gminy chciałbym

wykonywać wolę większości. Dochodzą do mnie sygnały zarówno popierające jak i negujące potrzebę

powstania takiego marketu. W najbliższym czasie przeprowadzę mini ankietę na stronie internetowej

Gminy w celu uzyskania szerszej opinii Mieszkańców.
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